СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 27.11.2015 года

№ 137
О внесении изменений в    Правила землепользования

и застройки городского поселения Зеленоборский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборский, с учетом результатов публичных слушаний,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

решил:
1. Внести  изменения в    Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 30.10.2013 № 413 в   части изменения границ территориальной зоны   в районе ул. Парковой, для  ведения  садоводства, огородничества, а именно:

- увеличить границы зоны сельскохозяйственного использования – зона садоводств, огородничества (СХ-1)  за счет уменьшения  зоны  специального назначения – сохраняемые природные ландшафты (С-2).

2. Настоящее решение опубликовать в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина

 Опубликовано в газете Вести Кандалакши № 47 (197) от 03.12.2015